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Skånesemins informationsblad 2020-12-17 

VD byte på Skånesemin 15 december 

2020 

Bäste medlem, 

Skånesemins styrelse har beslutat att tillsätta Christof-

fer Isenstråle som VD för Skånesemin den 15 decem-

ber 2020. Samtidigt blir Martin anställd av Skånemeje-

rier ek för men fortsätter arbeta med vissa frågor i Skå-

nesemin på konsultbasis. Detta VD byte har vi plane-

rat en tid och nu när utvecklingsarbetet med vårt nya 

IT system är i stort sett färdigt (fortfarande vissa för-

bättringar kvar) och det frigör tid för Christoffer så är 

det nu dags att ta detta steg. 

Den 12 december 2016, precis för fyra år sedan, signe-

rade Skånesemin tillsammans med Rådgivarna i Sjuhä-

rad avtal med Dairy Data Warehouse (DDW) och 

Uniform Agri om att vi skulle skapa ett nytt IT system 

för husdjursnära tjänster. I augusti 2017 började 

Christoffer på Skånesemin som IT chef samt projekt-

ledare för vårt IT projekt och i november 2017 bör-

jade utvecklingsarbetet. Jag tackar alla anställda för den 

stora arbetsinsats alla på Skånesemin har gjort och allt 

tålamod som alla våra medlemmar har haft med oss 

under denna enormt intensiva fas i Skånesemins histo-

ria! 

För framtiden är det viktigt att vi förvaltar det IT sy-

stem som vi har byggt upp samtidigt som vi nu måste 

gå ifrån denna stora utvecklingsfas vi har levt med un-

der tre års tid till en driftsfas med så låga kostnader 

som möjligt samtidigt som vi vill bygga vidare på vårt 

samarbete med Rådgivarna i Sjuhärad. Christoffer blir 

en nyckelperson för att ta Skånesemin vidare med våra 

verksamheter Service, Avel, KAP, Rådgivning och 

Veterinär inom ramen för våra nya tjänster TopCow. 

Utgångspunkten är också att fortsätta samarbetet med 

Skånemejerier ek för. I övrigt innebär VD bytet inte 

någon organisationsförändring på Skånesemin. 

 

Vänliga hälsningar 

Lars Olsson 

 

 

 

          

 Christoffer Isenstråle VD Skånesemin ek för. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Martin Olsson VD Skånemejerier ek för. 

Tack! 

Vi i personalen vill rikta ett stort tack till vår före detta 
VD Martin Olsson för många trevliga år tillsammans! 
Martin började på Skånesemin den 18 februari 2013 
och har fram till den 15 december 2020 kämpat för 
utveckling inom mjölk- och nötköttsbranschen. Vi 
hoppas att du ser tillbaka på tiden här med glädje och 
att du är stolt över din insats här på Skånesemin. 

Hoppas du kommer trivas på Skånemejerier ek för.   
Vi ses! 

Hälsningar  

Personalen på Skånesemin 



 

 

 

 

 

4-siffrigt löpnummer i gårdssystemen 

Det är viktigt att ni tänker på att hålla korrekt format i era 
gårdssystem. 

Även på inköpta djur där man behöver ändra löpnumret för 
att undvika dubbletter, så måste ni hålla er till                         
4-siffrigt löpnummer.  

Löpnummer med 5 siffror eller mer, kommer i framtiden bli 
automatiskt överskrivna till det ordinarie löpnumret i 
TopCow.  

Detta är särskilt viktigt att notera för er som använder Uni-
form- Agri, och som säljer och köper tillbaka djur i gårdssy-
stemet, då sålda djur får ett arkivnummer. 

Passa på att ändra arkivnumret till det ursprungliga korrekta 
löpnumret vid registreringen av tillbaka- köpet. 

Skånesemin byter e-post för support och adressen som 

ska användas framöver är support@topcow.se 

Hälsningar TopCow-supporten 

 

Alnarps Nötköttsdag.  

Torsdagen den 3 december var det Alnarps Nötköttsdag. I år 
fick det vara digitalt pga den pågående pandemin. Dagen in-
nehåll mycket intressanta saker: 

-Kalkyler på diko och ungnötsuppfödning samt vad som kan 
påverka den.  

-Samtal med en lantbrukare som bodde i Irland där man just 
nu tampas med att köttproducenter går över till mjölkpro-
duktion för det är mer lönsamt.  

-De viktigaste nyckeltalen i en dikalvsproduktion och ung-
nötsuppfödning. Vägning är fortfarande en viktig parameter 
för bra uppföljning!  

-Faktiska nyckeltal som används på Löderups Växt och hur 
de följer upp både i Excel och i Uniform Agri. 

 -Hälsning från lantbrukare i Argentina som äger en gård 75 
min bort pga höga markpriser i det område dem bor. Dock 
har de inte fått åka dit sedan Covid-19 började.  

-Naturbetesmarkens framtid. Det saknas inte betesdjur för att 
beta naturbeten, men användningen av naturbetesmark be-
gränsas idag av lågt täckningsbidrag för naturbetesdrift om 
man jämför med annan drift. Därför viktigt att stödet går till 
den som har djuren på bete.  

Tack för en trevlig dag! Hoppas vi kan ses fysiskt nästa år.  

Är man mer nyfiken så kan man gå in på länken medan för 
att se inspelningarna som gjordes under förmiddagen. 
https://www.youtube.com/watch?
v=gfFBfCdbtHA&feature=youtu.be  

 

Skicka foderanalys genom oss! 

En foderanalys är både bra vid val av kraftfoder men det är 
också ett kvitto på gödslingen som man gör på sina åkrar.  

Vi på Skånesemin samarbetar med 2 labb, Eurofins och Lant-
bruksanalys (Ofotlabb).   

Vi rekommenderar att ni väljer Norforanalys. Då får ni den 
bästa och mest utförliga analysen. Svaren går även direkt till 
vårt foderprogram och vi kan enklare hjälpa er om ni vill att 
vi ska göra en foderstat. I Lantbruksanalysernas prov ingår 
Norfor men hos Eurofins måste man välja en speciell följese-
del som heter ”Norfor följesedel”.  

Vi hjälper även till med borrning i balar/korv och plansilo.  

Kontakta gärna oss om ni vill ha hjälp eller följesedlar! 

Tel 0415-19500 

Nya tjurar 

 

 

 

 

 

 

Landslide 

En tjur efter Crimson-Modesty. En tjur med mycket bra häl-
soegenskaper rakt över. Mycket bra kalvningsegenskaper 
både som far och morfar och därför mycket lämplig till kvi-
gor. Mycket bra fertiltet och klövhälsa. Passar när man vill ha 
lite mindre djur kroppsmässigt. Grunda snabbmjölkade juver 
med optimal spenplacering. 

Lunser 

Härstamning med Renegade som far och Brennan som mor-
far. Produktion med extremt höga fett- och proteinhalter. 
Alla hälsoegenskaper positiva med extra höga värden för fer-
tilitet och kalvningar. Ger lite lägre djur med bibehållen styrka 
och mycket bra ben. Bra juver och spenplacering lämplig för 
robot. 

Pacific 

En ny tjur från Genes Diffusion men född i USA och är efter 
Eisaku-Legendary. Lite annorlunda härstamning att använda. 
Bra produktion med positiva halter. Mycket bra fertilitet och 
juverhälsa, kalvningar på medel. Kroppsmässigt runt medel i 
storlek med bra korsbredd. Väl anfästa juver med bra liga-
ment och spenplacering. 

Fringe 

En ny jersey vi har hemma som könssorterad. Efter Miami-
Mackenzie, ger den bra med mjölk med medel på halter. Runt 
medel på reslighet med bra styrka och bredd i kropparna. 
Mycket grunda och välanfästa juver med mycket bra spenpla-
cering. 

Hör av er vid frågor! Mvh David, 0415-19551 



 

 



 

 

 

Gå gärna in på vår hemsida  www.skanesemin.se där 

kan ni boka semineringar, servicebesök, rådgivning, 

veterinärbesök och kurser. Vi har även Facebooksida. 

Digital kurs 15/1 

Fertilitet i dikobesättning 

Välkommen till en digital kursdag där vi pratar om fruktsam-

het i dikobesättning. Vi diskuterar b la planering, kalvnings-

strategi, uppfödning av kvigor, könsmognad till dräktighet, 

dräktighetsundersökning, besiktning och spermaprov på 

avelstjuren, seminering, hälsostörningar som har betydelse för 

fruktsamhet.  

Datum: 15 januari kl 10- ca 14 med lunchuppehåll.  

Plats: vid din dator. Anmälan till 0415-19500, ange e-

postadress som du vill ha möteslänken skickad till.  

Frågor? Marete Hansen 0415-19532. 

 

 

 

Digital kurs 16/2 

Sandbås till mjölkkor samt seperation och 

tvättning av sand 

Kursen varar från kl 10.00 till ca 14.30 och innehåller: 

Sandbås för mjölkkor i Sverige – examensarbete av Marie 

Arvidsson och Stefan Åkerlund 

Cow comfort in sand stalls and improvements in cow health, 

Andrew Wedel, Mclanahan. Föreläsningen hålls på engelska. 

Förprövning av stallar med sand som liggyta, Länsstyrelsen 

Skåne 

Praktiska erfarenheter av sandbås till mjölkkor. Martin Greiff, 

Rosdala. 

Separation and washing of sand, Andrew Wedel, Mclanahan. 

Föreläsningen hålls på engelska. 

Sand en ändlig resurs, Anders Bertholdsson, Miljöhandläg-

gare/Prövningsenheten Länsstyrelsen Skåne 

Anmäl dig senast 10/2 med epostadress, personnummer och 

beättningsnummer till växeln tel. 0415-19500 eller 

info@skanesemin.se 

Vid frågor kontakta Anders, 0415-19560 

 

 

Aktiviteterna på denna sida är delfinansierade med EU medel via Länssty-

relsen i Skåne 

Digital kurs 27/1 

Optimal förmedlingskalv 

Datum: 27 januari 2021 mellan 10:00-14:00 

Senaste anmälningsdag: 22 januari till info@skanesemin.se 
ange namn, person nr och mailadress som ska användas.  

Var: Teams 

Föreläsare:  

Paul Robertsson KLS Ugglarps: Marknad nu och framåt 
Ida Truedsson HIR: praktiska läsningar i byggnader för ung-
nöt 
Cia Danielsson Skånesemin: Smittskydd och vanliga sjukdo-
mar med symtom 
Cissi Bjerström Skånesemin: Tillväxt och foder. 

Kostnad: Gratis 

Frågor: Louise Ingemansson 0415-19556 

    

           God Jul och ett  Gott Nytt År! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jag vill tacka all personal och lantbrukare för året som har 

gått. Jag önskar er alla en riktigt God Jul och ett Gott Nytt 

År! 

Med vänlig hälsning 

Christoffer 

 

 

 

 

 


